



"Avukat, özgür ve bağımsız değilse adil yargılamadan söz edilemez"

Bursa Barosu Başkanı Altun "Avukat özgür ve bağımsız değilse, adil yargılanmadan söz edilemez. Avukatların meslek örgütü barolar ve Barolar Birliği'nin yapısına yönelik, bölücü-ayrıştırıcı düzenlemelerden derhal vazgeçilmelidir" dedi.



5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Bursa Adalet Sarayı bahçesindeki Atatürk anıtı önünde tören düzenlendi. Törene, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Yardımcısı Sinan Sezer, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ali Rıza Bir, hakim ve savcılar, Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ile avukatlar katıldı.

Bursa Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Bursa Barosu

Başkanı Av. Gürkan Altun, bu yıl 5 Nisan Avukatlar Günü'nü, "avukatlara yönelik saldırıların vahim boyutlara ulaştığı, bağımsız savunmayı temsil eden avukatların yok sayılmaya, yargının kurucu unsuru olduğunun unutturulmaya çalışıldığı, gerek yasal düzenlemeler gerekse de fiili uygulamalarla mesleğin icra edilemez hale getirildiği bir ortamda karşıladıklarını" söyledi.

Bir süre önce, Adliyenin karşı





köşesindeki ofisinin girişinde bıçaklı saldırıya uğrayan Avukat Ahmet Cem Fırat'ın ilk duruşmasının bugüne denk gelmesinin ayrı bir anlamı olduğunu ifade eden Altun, meslek şehidi Avukat Özgür Aksoy'un, Kocaelili Avukat Mehmet Samim Geredeli'nin de geçen yılki törenlerde hayatta olduklarını hatırlattı.

Altun şöyle konuştu:

"Bugün avukatların birliğinin, mesleki dayanışmanın temsilcisi ve örgütlü gücü olan baroların bölünüp parçalanarak etkisizleştirilmeye ve yetkilerinin alınmaya, bağımsızlığını kaybederek adeta yürütmeye bağlanmaya çalışıldığı avukatlık mesleği ve dolayısıyla da halkın hak arama özgürlüğü, adil yargılanma hakkı ve bağımsız savunma ve nihayetinde demokratik hukuk devleti açısından çok kritik bir süreçten geçmekteyiz.

Bugün 5 Nisan Avukatlar Günü'nü karşılarken ülkemizde halen OHAL-KHK düzeni devam etmektedir. 15 Temmuz darbe kalkışmasından sonra ilan edilen

olağanüstü hal adeta olağan hale gelmiştir. Avukatlar; hak arama özgürlüğünün, savunma hakkının ve hukuk devletinin en temel güvencesidir. Her fırsatta dillendirdiğimiz üzere bağımsız savunma, halkın savunma hakkının ve adil yargılanma hakkının güvencesidir. Savunma makamının temsilcisi avukatlara yönelik saldırılar da esasen halkın adil yargılanma hakkının engellenmesine yöneliktir. Avukatların tam bir özgürlük ve bağımsızlık için de mesleğini icra edemediği, yargılama faaliyetine katılamadığı bir ortamda bağımsız ve tarafsız yargıdan da adil bir yargılamadan da söz edilemez.

Avukatlara yönelik bu baskı ve engellemeler vahim boyutlara ulaşmışken avukatlık mesleğinin kamu hizmeti niteliği de gün geçtikçe aşındırılmaktadır. Temelinde 'savunma hakkı' ve 'hak arama özgürlüğü' olan avukatlık, toplumsal sorunlar ve etik değerlerden daha çok parasal çıkarlar ve piyasa kuralları öne çıkarılarak yeniden yapılandırılmaktadır. Halkın

yargıya erişim ve adil yargılanma hakkı da bu şekilde ortadan kaldırılmaya çalışılmaktadır.

Avukatların meslek örgütü barolar ve Barolar Birliği'nin yapısına yönelik, bölücü-ayrıştırıcı düzenlemelerden derhal vazgeçilmelidir. Avukatlara yönelik baskı, haksız tutuklama ve hukuksuz yargılamalara son verilmesini talep ediyoruz."

Bursa Barosu Başkanı Altun, Uşak'ta 32 avukatın yargılandığı ve beraat ettikleri otopark davasını da hatırlatarak "Biz artık beraat etmekten ziyade, avukatların kanundan kaynaklanan yetkilerini kullanırken yargılanmalarına zemin hazırlayan düzenleme ve keyfi uygulamalardan da vazgeçilmesini istiyoruz. Bu karanlık günlerde, hukuksuzluğa karşı mücadelemizi sürdüreceğimizi bir kez daha yüksek sesle haykırıyoruz. Şair anlatmış meseleyi; 'Bugünlerden geriye, bir yarına gidenler kalır, bir de yarınlar için direnenler...' Avukatlık da şiir gibidir aslında, sadece gerçek şairlerin şiirleri kalır yarınlara..." diye konuştu.



Bursa Barosu'ndan meslekte 25 yılını dolduran avukatlara plaket



Bursa Barosu, meslekte 25 yılını dolduran avukatlara plaket verdi. 5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Almira Otel'de kokteyl düzenlendi. Kokteyle, Vali Yardımcısı İbrahim Avcı, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Zehra Sönmez, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Abdülkadir Şahin, Bursa Cumhuriyet Başsavcivekili Sinan Sezer, Bölge Adliye Mahkemesi daire başkanları, üye hakim ve savcılar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Erkut Öneş, sivil toplum örgütlerinden Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Ali Uluşahin, Peyzaj Mimarları Odası Başkanı Necla Yörüklü, Noterler Odası Başkanı Üzeyir Yılmaz, siyasi parti temsilcileri, STK ve kadın kuruluşları temsilcileriyle

avukatlar katıldı. Törende kısa bir konuşma yapan Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, avukatlık mesleğinin önemine değindi, avukatlara yönelik saldırıları hatırlattı ve mesleğin itibarsızlaştırılmaya çalışıldığını söyledi. Altun, yargının üç kurucu

unsurundan biri olan avukatlık mesleği özgür ve bağımsız değilse, adil yargılanmadan ve adaletten bahsedilemeyeceğini belirtti. Altun konuşmasının ardından meslekte 25 yılını dolduran 32 meslektaşına tek tek plaket verdi. >>>>>





Özkan Özdemir, İlkay Ergenç



Süreyya Atabekoğlu, Cenk Doster, Orhan Bahar, Okan Dursun



Erol Yalçındağ, Meral Tanrıkut, Kudret Gözütok



Kamil Bayramiç, Gülcihan Yetim, Ayla Altıntaş, Emin Yenice



Nilgün Berk, Metin Öztosun, Nihal Ömür Bulun, Ayşe Batumlu Kaya



İbrahim Emir, Mehmet Takım, Hürkan Karaboğa, Oya Çankaya



Sefa Yılmaz, İrfan Pelvan



Gökhan Altanay, İsmail Yıldız

Öğrencilerden Baro'ya Avukatlar Günü ziyareti

5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Bursa Barosu Başkanlık makamı doldu doldu boşaldı. Çeşitli okullardan öğrenciler Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un "Avukatlar Günü"nü kutladı. Ziyaretlerde Altun, öğrencilerin avukatlık mesleğiyle ilgili sorularını yanıtladı. Gürkan Altun bazı öğrencilere küçük beden cübbe giydirip avukatlık yemini ettirdi.



Çakmak Koleji



Şahinkaya Koleji



Yönder Koleji Anaokulu



14. Av. Rafet Canbaz Futbol Turnuvası'nda heyecan dorukta



Bursa Barosu 14. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası kuraları, 5 Nisan Avukatlar Günü'nde Bursa Barosu Başkanlığı'nda çekildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ile Organizasyon Komitesi Başkanı Av. Özcan Çoraklı'nın yönetiminde çekilen kurada oluşan gruplar ve son puan durumu şöyle:

	G	B	M	B	A. G	T. G	P	Y
1. Grup								
1. KURUM	2	2	1	1	17	0	0	0
2. KURUM	2	2	1	1	15	0	0	0
3. KURUM	2	2	1	1	13	0	0	0
4. KURUM	2	2	1	1	11	0	0	0
2. Grup								
1. KURUM	2	2	1	1	17	0	0	0
2. KURUM	2	2	1	1	15	0	0	0
3. KURUM	2	2	1	1	13	0	0	0
4. KURUM	2	2	1	1	11	0	0	0
3. Grup								
1. KURUM	2	2	1	1	17	0	0	0
2. KURUM	2	2	1	1	15	0	0	0
3. KURUM	2	2	1	1	13	0	0	0
4. KURUM	2	2	1	1	11	0	0	0
4. Grup								
1. KURUM	2	2	1	1	17	0	0	0
2. KURUM	2	2	1	1	15	0	0	0
3. KURUM	2	2	1	1	13	0	0	0
4. KURUM	2	2	1	1	11	0	0	0

Myrleia'da adalet yerini bulacak!

BASIN AÇIKLAMASI / 5 Nisan 2018

BURSA BAROSU DA DAVACILAR ARASINDA

Myrleia Antik Kenti üzerinde 2012 yılında başlayan talan öyküsü, günümüzde geldiği nokta açısından önemli bir örnektir. Antik Myrleia kenti üzerine şu an bulunduğumuz yerde yükselen AVM bu talanın sanığıdır.

Myrleia üzerindeki bu AVM, aynı zamanda Türkiye'nin kültürel varlığından sorumlu devlet kurumlarının görevlerine ve o kurumların varlık nedenlerine ihanetin en belirgin örneğini içermektedir.

Myrleia Antik kenti üzerine kurulan bu AVM, temelleri altındaki tarihsel kalıntılar, inşaat sırasında çıktığı için aceleyle getirilip tahrip edilmedi. Tersine buranın tarihsel varlığı Müzeler Genel Müdürlüğü ve Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından bilinmekteydi. 2010 yılında Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izniyle o zaman doğal yapısında olan bulunduğumuz bu alanda yapılan bilimsel inceleme ve ön kazılarda alanda ciddi buluntular olduğu belirtildi ve alanın tarihsel SİT sınıfının yükseltilmesi talep edildi.

Ancak bu rapor 2 yıl boyunca sumen altı edildi. Müzeler



Müdürlüğü ve Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu görevini yerine getirmeyince bu alan plan değişikliği ile "Ticaret Alanı" ilan edildi. 13 Nisan 2012'de AVM inşaatı başladı. Mudanya halkı, Bursa'daki tarihsel alanları korunmasını isteyen ve içlerinde Bursa Barosu, akademik odalar ve dernekler olan kurumlar, tarih katliamına ciddi tepki gösterdi. Bu kurumlar ve Mudanya halkıyla birlikte Myrleia Antik Kent Platformu'nu kurduk. Kurduğumuz platformun çağrısıyla çok sayıda basın açıklaması ve gösteri yürüyüşü düzenledik. Tarih katliamına izin veren Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kararı'na dava açtık.

Açtığımız davaya atanan bilirkişi haklılığımızı kanıtladı ve 2014 Aralık ayında dava platformumuzun, Mudanya'nın Bursa'nın ve tarihsel geçmişimizin zaferi ile

sonuçlandı. Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun verdiği karar iptal edildi.

Kültür Bakanlığı, KENDİ VARLIK NEDENİNE İHANET EDEREK kazandığımız davayı temyize taşıdı. Bu sırada tarih katliamına neden olan AVM'yi Bursa merkezli bir marketler zinciri satın aldı.

24 Mart 2016'da daha önce alışık olmadığımız bir şey gerçekleşti. Temyizdeki davamıza bakan Danıştay 14. Daire kazandığımız davanın kararını BOZARAK geri gönderdi.

Dosya davayı kabul eden mahkemeye geri döndü ancak heyet değişmişti. Keşfe karar veren mahkemenin atadığı bilirkişiler özel seçilmiş gibiydi. Üç kişilik bilirkişi heyetinden biri Hasankeyf'i sulara gömen bilirkişi raporunu imzalayan kişiydi, diğeri TOKİ için Spragon Antik kentini yok sayan rapor hazırlamıştı. Üçüncüsü çalıştığı kurumun aleyhine açılan bir



davada kanunlara aykırı olarak bilirkişi olarak yer almıştı. Beklediğimiz gibi bilirkişilerin raporu aleyhimize geldi ve devamına bakan mahkeme 12.07.2017 tarihinde davayı aleyhimize sonuçlandırdı. O kararla kaybettiğimiz davayı bu kez biz temyizle taşıdık. Danıştay davayı bir kez daha bozdu. Bozma gerekçesi tam da bizim dilekçemizde belirttiğimiz gibi dava konusu ile bilirkişi olarak atanan kişilerin görev alanlarının uyumsuzluğudur. Şimdi davamız bir kez daha görülecek. Davamız üçüncü kez Bursa İdare Mahkemesi'nce hükme tabi olacak. Ve inanıyoruz ki kazandığımız ilk davada olduğu gibi adalet yerini bulacak. Tarih katledilerek yapılan AVM'nin haksızlığı hukuk

tarafından da onaylanacak. Benzeri kötü örnekler oluşmasının önüne geçilecek. Biz, insanlık tarihini ırk, cins, din ayrımı gözetmeden bir bütün olarak gören Myrleia Antik Kent Platformu bileşenleri olarak, Mudanya'nın, Bursa'nın, insanlık tarihinin beşiği olan Anadolu'nun Trakya'nın sahip olduğu tarihsel zenginliği dünya kültür varlığının en önemli değerleri olduğuna inanıyoruz. Mudanya'da toprağın altında yatan tarihsel zenginliği ile Myrleia'nın, sermayenin ve bireylerin özel çıkarları doğrultusunda yok edilmesine bundan sonra da izin vermeyeceğiz. Üçüncü kez görülecek davamızın takipçisi olacağız. Adaletin hukuk tarafından yerine getirilmesine

çalışacağız. Tarihimizi katlederek kurulan bu AVM'nin yıkılarak benzer girişimlerin heveslerini kursağında bırakacağız.

MYRLEİA ANTİK KENT PLATFORMU

Mudanya Tarihine ve Geleceğine Sahip Çıkanlar Platformu
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu

Bursa Barosu

Bursa Kent Konseyi Arkeoloji Çalışma Grubu
Bursa Tabip Odası
Mudanya Belediyesi
Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi
DOĞADER Doğayı ve Çevreyi Koruma Derneği
DİSK Güney Marmara Bölge Temsilciliği
KESK Bursa Şubeler Platformu

Cezaevlerine meslektaş ziyareti

Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi, 5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Burhaniye ve Kepsut cezaevlerine ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyesi Av. Aslı Evke Yetkin, Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi Başkanı Av. Ahu Günay ile üyeler Av. İlker Kapusuzoğlu, Av. Kemal Özgür Yetkin ve Av. Arzu Sertan katıldı.



Bursa Barosu'nda 5 Nisan kabulleri



İnegöl Cumhuriyet Başsavcısı Zekeriya Alper İnanç, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Başkan Yardımcısı Av. Atila Atik ile Sayman Av. Metin Öztosun



Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Mihrimah Kocabıyık, üyeler Emine Aksoy, Figen Uslu, Nuray Öner, Seval Uzunboy...



CHP Yıldırım İlçe Başkanı Nihat Yeşiltaş, başkan yardımcıları Avukat Yasemin Reçber, İlhan Aydın ve yönetim kurulu üyesi İbrahim Selova...



Trabzon Dernekleri Federasyonu Başkanı Nuri Uğurlu, yönetim kurulu üyeleri Av. Özlem Bayraktar, Orhan Samast, Turgay Demirci



VM Medicalpark Başhekimisi Op. Dr. Murat Saylık ve Kurumsal Pazarlama Sorumlusu Serap Mahtav...



Uludağ Üniversitesi Felsefe Bölümü Başkanı Prof. Dr. Abdülkadir Çuçen ile Bursa Felsefe Kulübü Başkanı Diş Hekimi Gürkan Kaya...

E-Tebliğat semineri yapıldı

Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi'nce Bursa'da düzenlenen "E-Tebliğat" konulu meslek içi eğitim semineri, BAOB Oditoryumu'nda gerçekleştirildi. TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av. Cumhur Arıkan'ın sorumluluğunda gerçekleşen seminerin açılış konuşmasını, Bursa Barosu

Başkanı Av. Gürkan Altun yaptı. Seminerin eğitmenleri ise Kadir Hasa Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yar. Doç. Dr. Mehmet Ertan Yardım ve İstanbul Barosu'ndan Sami Akdağ'dı. Seminer sonunda, Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Atıla Atik, konuklara plaket verdi.



“Aydınlatılmış Onam” paneli gerçekleştirildi

Bursa Barosu’nun 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında Sağlık Hukuku Komisyonu’nca düzenlenen “Aydınlatılmış Onam” konulu panel, Bursa Adalet Sarayı Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun’un açılış konuşmasıyla başlayan paneli Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Okan Dursun yönetti. Dursun ilk olarak “Sağlık hukukuna genel bakış” başlıklı sunum yaptı.

Hekimin sorumluluğu

Daha sonra Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu Üyesi Av. Didem Koçaker “Özel hukuk ve ceza hukuku açısından aydınlatılmış onam”, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik ABD Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Murat Civaner “Tıp etiği açısından aydınlatılmış onam”, HAYAD Hasta ve Hasta Yakını Hakları Derneği Başkan Yardımcısı Av. Ümit Erdem de “Yargı kararlarında aydınlatılmış onam” konulu sunum gerçekleştirdiler. Panel sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, konuşmacılara plaket verdi.

Av Ümit Erdem de daha sonra başkanlık makamında Altun’a “Yargıtay 12. Ceza Dairesi Kararlarında Hekimin Sorumluluğu” adlı kitabını hediye etti.



İnfaz Hukuku konferansına büyük ilgi



Bursa Barosu'nun 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlik programında yer alan "İnfaz Hukuku" konferansı büyük ilgi gördü. Bursa Cumhuriyet Savcılarından Feridun Yetgin, İnfaz Hukuku'nun, soru işaretlerine ve yorum farklılıklarına neden olan mevzuatıyla ilgili ayrıntılı bilgiler verdi. Savcı Yetgin, avukatların sorularını da yanıtladı. İki saat süren konferans sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Savcı Yetgin'e plaket verdi.



“Hak arama faaliyeti, labirente dönüştürüldü”

Ege - Marmara Genişletilmiş Baro Başkanları Toplantısı Balıkesir’de yapıldı. Toplantının sonuç bildirgesinde “KHK’lerle yapılan düzenlemeler hak arama faaliyetini labirente dönüştürdü. OHAL düzenine mutlaka son verilmeli, uzatılmamalıdır” denildi.



Balıkesir Barosu ev sahipliğinde Edremit İlçesi’nde yapılan Ege - Marmara Genişletilmiş Baro Başkanları toplantısında, “olağanüstü” bir yönetim şekli olarak kabul edilmesi gereken OHAL’in giderek olağan bir yönetim modeline dönüşmüş olmasından kaygı duyulduğu vurgulandı. Baro başkanları, “2 yıla yaklaşan bir sürecin, sadece hak arama özgürlüğünü kısıtlamakla kalmadığı, giderek hukuksuzluğu kökleştiren bir yapısalığa varandırıldığı tespit edilmektedir. Bu tespitler

avukatlık mesleği ve işlevi ile uyum göstermeyen, mesleğin ifa edilmesinde ciddi sorunlar doğuran bir sonucu ifade etmektedir” denildi. Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu’nun da katıldığı toplantının bitiminde yayınlanan bildiride, “OHAL çerçevesinde çıkarılan KHK’ler eliyle yapılan düzenlemeler, ülkemizdeki hak arama faaliyetini bir labirente dönüştürmüştür. Özellikle de OHAL inceleme komisyonunun idari yetersizlikle malul yapılması ile ilke

kararlarını göz ardı eden ‘kapalı yapısı’ yakın geleceğin çok önemli yargısal sorunlarının başat faktörü olacaktır. KHK’lerin TBMM’den geçmiş olması nedeniyle, yasa gücüne kavuşan KHK hükümleri ve eki listelerle ilgili OHAL inceleme komisyonunun işlevi de yakın geleceğimizin ciddi bir tartışmasını teşkil edecektir. OHAL düzenine mutlaka son verilmeli, uzatılmamalıdır” ifadeleri kullanıldı. Baro Başkanları, toplantıda avukatlık mesleğini tehdit

eden gelişmelerle ilgili geniş değerlendirme yaptılar. Başlıklar şöyle:

"Toplantıya katılan baro başkanları TBB tarafından barolarla ortak olarak geliştirilen Avukatlık Kanunu'nun 35/A hükmünün yaygın bir uygulamaya dönüşmesi konusunda mutabıktılar. Hasar tespiti amacıyla kurulan şirketlerin giderek avukatlık mesleğini ikame eden bir algıyla

oluşturulup, çalıştığı tespit edilerek bu şirketlerin hukuki konularının sorgulaması ve avukatlığa münhasır yetkilerin kullanılması nedeniyle yasal yollara başvurulması kararı alınmıştır.

Adli yardım ödemelerindeki gecikmeler ile zorunlu müdafilikte yetersiz ücret ve masraf ödemeleri konusunun giderek kronikleşen bir boyut aldığı, sorunun aşılabilmesi

bağlamında çalışmalar yapılması gerektiği kanısını paylaşmışlardır. Avukatların yasa gücü ile sahip bulundukları yetkilerini adliyeler içinde dahi kullanılmasını engelleyen bazı uygulamaları paylaşan baro başkanları, özellikle de soruşturma evraklarının izlenmesi/ görülmesini engelleyen kararlar ile UYAP sisteminin avukat portalındaki değişikliğin yarattığı sorunların Adalet Bakanlığı nezdinde çözümü için girişimde bulunulmasını kararlaştırmışlardır.

Mesleğin içinde bulunduğu durumla ilgili olarak yapılan değerlendirmeler bağlamında, hızla artan avukat sayısının doğurduğu sorunları tartışan Başkanlar, yeni iş alanları açılması veya mevcutların kaybedilmemesi için rekabetin önemine vurgu yaparak, özellikle de genç avukatların yeni gelişen çerçeveye yönelmelerinin bu sayede mümkün olabileceğine işaret etmişlerdir.

Baro başkanları, hukuk devleti idealinin demokrasi için ilk koşul olduğunun bilinci ile yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığının bu yaklaşımlarla gerçekleşeceği inancını pekiştirmişlerdir. Türkiye'nin çok hızlı bir süreçte yapısal reformlara ve demokrasisini tahkim etmeye ihtiyacı olduğunu düşünen başkanlar, OHAL sürecine son verilmesi ile başlayacak yeni aşamada, hukuk devletinin inşasını 'temel şart' olarak değerlendirmişlerdir."



“Hukuk Bürosu Yönetimi ve Arabuluculuk”



Bursa Barosu'nun 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlik programında bulunan “Hukuk Bürosu Yönetimi ve Arabuluculuk” konulu konferans, Bursa Barosu AOB Hizmet Birimindeki Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Bursa Barosu Genç Avukatlar Meclisi tarafından düzenlenen konferansı Antalya Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Mehmet Kaya verdi. Büro Yönetimi, Uyuşmazlığın Hukuksal Özünün Belirlenmesinde Çözüm Önerileri-Pratik Uygulama Bilgileri, Görüşme Tutanağı Hazırlama, Serbest Meslek Makbuzu Düzenleme, Bilgilendirme ve Hesap Yükümlülüğünün Nasıl ve Ne Şekilde Yerine Getirileceği, Hapis Hakkının Kullanılmasında Yapılan Hatalar, Avukat Hukuksal Gelişimi ve Yüksek Mahkeme Kararlarının Takibi, Hukukumuzda ve Uygulamada Arabuluculuk konu başlıklarıyla sürdürülen konferans genç avukatlardan ilgi gördü. Antalya Barosu'ndan Av. Abdullah Çakacı'nın da katkı sunduğu, Bursa Barosu'ndan Av. Kürşad Uzun'un moderatörlüğünü yaptığı konferans sonunda Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun, Yönetim Kurulu Üyeleri Yener Poroy ve Buket Gülçin Özel ile birlikte, konuk Av. Mehmet Kaya'ya plaket verdi.

Epilepsi hastaları, hangi durumda hukuken sorumlu?

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kent Konseyi ve Bursa Barosu işbirliğiyle düzenlenen Bursa Epilepsi Hasta Okulu, Bursa Kent Konseyi Salonu'nda gerçekleştirildi.

UÜ Tıp Fakültesi Nöroloji ABD Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Hakkı Bora, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi ABD Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Sait Okan, Uzm. Dr. Aylin Bican Demir, Bursa Yüksek İhtisas Eğ. Ar. Hastanesi Klinik Nörofizyoloji Uzm. Dr. Ayçin Yıldız Tabakoğlu, UÜ Tıp Fakültesi Nöroloji ABD Öğretim Üyesi Psikolog Nevin Türkeş, Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Okan Dursun, epilepsi hastalığının nedenlerini, sonuçlarını, tedavi yöntem ve aşamalarını, hastaların ve yakınlarının davranışlarını, hukuki yönden haklarını katılımcılara anlattılar. Pek çok epilepsi hastası ve yakının katıldığı toplantıyı Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da izledi.

Bursa Barosu Sağlık Hukuku



Komisyonu Başkanı Av. Okan Dursun, epilepsi hastalarının hukuki açıdan, "Sınırlı ehliyetli", "Sınırlı ehliyetsiz" ve "Tam ehliyetsiz" şeklinde değerlendirildiğini ifade etti. Sınırlı ehliyetli durumlarda epilepsi nöbeti veya etkilerinin devam ettiği sırada hastaların, yaptıkları zarar verici hareketlerden sorumlu olmayacaklarını, vasi tayinine gerek olmadığını söyledi. Epilepsi hastalarının evlenmelerinde engel olmadığını, tek başına boşanma nedeni de olamayacağını ifade

eden Av. Okan Dursun, hukuki işlemler bakımından sınırlı ehliyetsiz olmalarından ötürü kendilerini borç altına sokan işlemlerde anne-baba veya vasilerinin rızasının aranacağını söyledi.

Tam ehliyetsiz durumdaki epilepsi hastalarının hiçbir hukuki işlem yapamayacaklarını belirten Okan Dursun, "Bunların yaptıkları evlenmeler geçersizdir, sonradan bu duruma girmiş hasta aleyhine boşanma davası açılabilir, zarar verici hareketlerinden sorumlu olmazlar" dedi.



5 Nisan Avukatlar Günü kahvaltısı

Köşebaşı/Podyumpark



Gürkan Altun, Hüsniye Altın Yeşil, Konuralp Yeşil, Zekiye Karakulak Tiryaki, Şerafettin Tiryaki, Barkın Tiryaki, Şerafettin İrmiş, Nükhet Atik, Atıla Atik



Metin Öztosun, Cemile Balaban Öztosun, Tarık Öztosun, Said Atmanlioğlu, Aybike Akkaya, Seren Öksüz, Aybüke Elmacı, Gizem Baykan ve Ömer Sefa Canata



Arzu Solmaz, Ecem Solmaz, Kamil Solmaz, Aysun Tümer, Gökür Tümer, Seher Ünsal, Orhan Ünsal



Enes Vardar, Numan Tandoğan, Yavuz Selim Leventoğlu, Cihad Orhan, Yasin Çeri, Murat Yavuz, Bedriye Taç, Sümeyra Öztürk, Gizem Kaynak, Sena Özkan



Kıymet Arslan, Kerem Arslan, Alp Eren Demirçelik



Naci Özçelik, Yeliz Özçelik, İltir Deha Özçelik, İlkin Berra Özçelik, Birsan Öztürk



Gonca Gülçin, Kubilay Batuhan Öner, Kerem Kaan Öner



Melih Arslan, Eda Demircioğlu, Merve Akyıldız, Metehan Okumuş



Zehra Özmen Salihoğlu, Alperen Salihoğlu, Hilal Karakaş Eker, İsmet Eker



Mehmet Yıldırıncı, Ümit Çelebi, Zeliha Arslan, Burcu Aksak Ergün, Deha Zeki Ergün



Büşra Pınar Altınoluk, Melodi Berker, Serkan Çelik, Kevser Bal, Mine Aydın



Şahin Gül, Emine Gül, Havin Gül, Barış Gül, Selin Aklan, Öner Aklan, Güner Aklan





Merve Kayrak, Cihan Kayrak, Meriç Ece Kayrak, Hande Yiğitarslan, Nail Abay



Pınar Yavuz, Uğur Yavuz, Onur Yavuz



Özgün Çakar, Emre Çakar ve Masal Çakar



Bengü Aydın, Aysun Yılmaz, Rahime Nur Gökçe



Stajyerlerin kahvaltısı

Bursa Barosu stajyer avukatlarının organize ettiği kahvaltı, Podyumpark Özgen Kahve'de gerçekleşti. Kahvaltıya, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da katıldı.





Bursa Barosu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Bursa Adalet Sarayı bahçesindeki Atatürk Anıtı önünde kutladı. Genç avukatlarla Atatürk Anıtı'na çelenk sunan Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, ulusal egemenliğingerçek anlamda, çocukların ve annelerinin istismardan, şiddetten korunduğu, eğitimi ve mutlu nesiller yetiştiği zaman sağlanacağını söyledi. Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ve bir grup avukat, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Adalet Sarayı bahçesinde toplandı. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un, Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından önce saygı duruşunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu. Meslektaşlarına hitap eden Altun, bugünün sadece TBMM'nin kuruluşunun 98. yıldönümü değil, bir milletin küllerinden doğduğu, devlet olduğu ve bugünlere geldiğimiz sürecin başlangıcı olduğunu söyledi.

Altun şöyle konuştu: "Elbette ilk kıvılcım Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkmasıydı. Ardından gelen Amasya, Erzurum ve Sivas kongrelerine baktığımızda TBMM'nin kilometre taşlarının aslında buralarda döşendiğini görüyoruz. Erzurum'da 60'ı aşkın delegenin katıldığı bir kongre yapılmasına karşın, bir buçuk ay sonra yapılan Sivas Kongresi'nde ne yazık ki sadece 41 delege vardı. Bu bile o yıllarda mücadelenin ne kadar zor olduğunu bize gösteriyor. O dönemde bu mücadeleyi etkisizleştirmeye, engellemeye çalışanlar, Mustafa Kemal ve silah arkadaşları hakkında verilen idam kararları ve bir korku iklimi elbette tesis edilmeye başlanmıştı. Ancak bu 41 yürekli cesur insan hepimizin bildiği Sivas Kongresi kararlarını aldılar.

23 Nisan mesajı:

"Çocuklarımıza sahip çıkalım!"

Bursa Barosu, Adliye bahçesinde 23 Nisan kutlaması yaptı. Bursa Barosu Başkanı Altun "Gerçek egemenliği, çocuklarımızın hepsi mutlu ve eğitimi olduğunda yakalarız" dedi.

Hemen peşinden 23 Nisan 1920'de Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni topladılar. Yaklaşık 319-320 milletvekili vardı toplanan kurucu mecliste ve yine biz avukatlar da o dönemin Bursa Barosu Başkanı da olmak üzere orada temsil edilen meslek örgütü olduk. Ulusal Egemenlik bizim için 23 Nisan 1920'de vücut buldu. Bir zümreye, bir aileye, bir aşirete bağlanmadan bütün milletin vicdanına, aklına, bütün milletin duygularına cevap verecek bir ulusal egemenlikti Mustafa Kemal Atatürk'ün ulusal egemenlik anlayışı ve yıllar geçti bunu çocuklara emanet etme kararı aldı çünkü gelecek gençlerindi, çocuklarındı." Taciz, tecavüz ve şiddet mağduru çocuk vakalarından örnek verirken, en son, "Çocuklar ölmesin" diyen Ayşe öğretmenin kucağında çocuğuyla cezaevine





gönderildiği hatırlattı. Türkiye'den Avrupa'ya geçişte 250 bin Suriyeli mülteci çocuğun kaybolduğunu da ifade eden Gürkan Altun, "Bizler, kendi çocuklarımızı koruduğumuz kadar bütün çocukları korumak zorundayız. Anadolu doğurgan bir toprak. Binlerce yıldır yüzlerce medeniyete ev sahipliği yaptı. 23 Nisan 1920 ile de uluslaşmış,

hepimizi içine almış ve Türk Milleti kimliği altında birleştirmiş bir toprak. Çocuklarımıza sahip çıkmak zorundayız. Öncelikle, cemaatlerde tarikatlarda olan bütün çocukların buralardan kurtarılması gerekiyor. Devletin koruması altında şefkat evlerinde, çocuk esirgeme kurumlarında olmaları gerekiyor. Ama sadece barınmaları değil.

Özgürlükleri, mutlulukları ve bağımsızlıklarını da bizim tesis etmemiz gerekiyor. Çocukları mutlu etmek için onları istismardan korumak kadar onları eğitmek, onları hayata hazırlamak da önemlidir. Çocukları korumak istiyorsak onları annelerinden ayırmamak, annelerini şiddet mağduru olmaktan kurtarmak gerekiyor. Eli sopalı baba modellerini şefkatli babaya dönüştürmemiz, yani aileyi yeniden tesis etmemiz gerekiyor. Sadece çocukları mutlu ettiğimizde, mutlu özgür bir topluma ulaşırız. Anneleri babaları eğittiğimizde, şiddetten ve istismardan uzak tuttuğumuzda, çocukları mutlu ettiğimizde gerçek egemenliği o zaman elde etmiş olacağız. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün neden bu ülkeyi çocuklara emanet ettiğini bir kez daha anlamış olacağız. Kendisini nefes aldığı süre saygıyla anacağım. Huzurla yatsın" diye konuştu.



Av. Özgür Aksoy, şiir oldu, aşk oldu, özgürlük oldu

Şehit Avukat Özgür Aksoy anısına düzenlenen şiir yarışmasında dereceye giren şiirlerin sahiplerine ödülleri, hüzünlü bir törenle verildi. Geçtiğimiz yıl temmuz ayında Gemlik'te uğradığı silahlı saldırıda hayatını kaybeden Avukat Özgür Aksoy'un adını taşıyan BAOB'daki konferans salonunda gerçekleştirilen ödül törenine, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleri, Aksoy'un eşi Avukat Çiğdem Aksoy, annesi, oğlu, kardeşi, avukatlar, dereceye giren şiir sahipleriyle yakınları ve jüri üyeleri katıldı.

Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun'un sunduğu program, Av. Özgür Aksoy'un fotoğraflarından oluşan video gösterimiyle başladı. Daha sonra kürsüye gelen Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Özgür Aksoy'un avukatlık mesleğinin yanı sıra, tiyatroya, sanata, edebiyata olan tutkusunu anlattı.



Aksoy'un iyi bir oyuncu olduğunu söyleyen Altun, "O gerçekten sahnede, gerek Ocak, gerek Cadı Kazanı'nda olsun oynadığı rolün hakkını vermişti. Özgür'ü biz dün kaybettik. Bugün anısına bu şiir yarışması ve ödül törenini yapıyoruz. Yarın bir daha, ertesi gün bir daha olacak ama Özgür'ün kaybı dünden öteye gitmeyecek. Hep dünümüzde kalacak" dedi.

Daha sonra ödül törenine geçildi. Ödüllerden önce şiirler okundu. Kimi şiirleri Av. İzzet Boğa, Av. Murat Öztürk ve Av. Metin Öztosun, kimileri de yazarları tarafından okundu. Ödüller ise Bursa Barosu Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleriyle, Av. Özgür Aksoy'un ailesi tarafından verildi.

Ödüller şöyle:

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ: SAÇLARIMA



TAKILI SEVGİ FISILTILARI şiiri ile Av. Servet Sarıca
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ: BENİ MERAK ETME şiiri ile Kübra Tuğçe Özden (TOBB Ek.Tek. Üniv. Hukuk Fakültesi öğrencisi)
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ: KÖR BİÇAK şiiri ile Av. Halis Yıldırım

MANSİYON ÖDÜLLERİ: KIRMIZI AŞK şiiri ile Av. Temindar Hasanhanoglu; ÖZGÜRLÜĞÜM AŞKIMDIR BENİM şiiri ile Stj. Av. Kubilay Saydan; ATEŞ-İ AŞK

şiiri ile Rana Nuran Özkökeli (Selçuk Üniv. Hukuk Fakültesi öğrencisi); DAİR şiiri ile Av. Saygun Çelebi; ARAYIŞ şiiri ile Av. İsmail İşel; AKDENİZ GAZELİ şiiri ile Abdullah Talha Aslan (Galatasaray Hukuk Fakültesi öğrencisi)

Son olarak yarışmaya katılan 54 şiiri titizlikle değerlendiren jüri üyeleri Av. Pelin Yılmaz, Av. İzzet Boğa, Av. Şakir Çalışkan,

Av. Metin Öztosun, Av. Buket Gülçin Özel, Av. Tekin Öztürk ve Av. Murat Özdemir'e de Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun plaket verdi.



6'SI MANSİYON TOPLAM 9 ÖDÜL



Servet Sarıca (birinci) Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy ve Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun



Kübra Tuğçe Özden (ikinci) Özgür Aksoy'un eşi Avukat Çiğdem Alınak Aksoy ve Gürkan Altun



Halis Yıldırım (üçüncü) Özgür Aksoy'un kardeşi Önder Aksoy ve Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun



Temindar Hasanhanoglu (mansiyon) Özgür Aksoy'un oğlu Şahan Aksoy ve Gürkan Altun



Kubilay Saydan (mansiyon) Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun



Rana Nuran Özkökeli (mansiyon) Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun





Saygun Çelebi (mansiyon) Bursa Barosu
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sefer Bülent
Yaylalı



İsmail İşel (mansiyon), Bursa Barosu
Yönetim Kurulu Üyesi Buket Gülçin Özel



Abdullah Talha Aslan (mansiyon), Bursa
Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yener
Poroy

Yarışma Değerlendirme Kurulu üyelerine plaket



Av. İzzet Boğa



Av. Metin Öztosun



Av. Murat Özdemir



Av. Buket Gülçin Özel



Av. Pelin Yılmaz



Av. Tekin Öztürk



Av. Şakir Çalışkan



8. Cezaevi Çocuk Şenliği gerçekleştirildi



Bursa Barosu 8. Cezaevi Çocuk Şenliği, 25 Nisan Çarşamba günü Bursa E Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumu'nda gerçekleştirildi. Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan Kuş, Başsavcı Vekili Sinan Sezer, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ali Rıza

Bir, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, önceki baro başkanları Av. İsmail Acar, Av. Yahya Şimşek, Cezaevinden Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Musa Ayaz, Cezaevi Müdür Vekili Dursun Ali Ceryan ile Bursa Barosu yönetim kurulu ile çocuk

komisyonu üyeleri, sponsor firma ve kuruluşların temsilcileri, Hamitler TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet Bölümü öğrencilerinin katıldığı şenlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Bursa Barosu Başkanı >>>>>>>



Av. Gürkan Altun ve Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan Kuş'un açılış konuşmalarından sonra müzik eşliğinde animasyon oyunları oynandı. Oyunlara tutuklu çocuklarla birlikte, infaz koruma memurları ve avukatlar da katıldı. Geleneksel macun, pamuk şeker, yemek ikramının da yapıldığı eğlenceden önce Bursa Barosu'nun sponsor firmalardan derlediği giysiler tutuklu çocuklara dağıtıldı. Eğlence sırasında da sponsor temsilcilerine Bursa Cumhuriyet Başsavcısı, Bursa Barosu Başkanı ile diğer protokol mensuplarınca plaket verildi.



Bilek ve Batu'dan, sanatçı gözüyle şimdiki zamanlar!

Bursa Barosu ve ÇGD Bursa Şubesi işbirliğiyle düzenlenen "Yaşananlar Boşuna Değil-perşembe söyleşisi" gerçekleşti. Pelin Batu: "Çok zehirli zamanlar yaşasak da umut hep var." Renan Bilek: "Her dönem, her toplum kendi sanatını çıkarıyor."

Bursa Barosu ve Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi işbirliğiyle düzenlenen "Yaşananlar Boşuna Değil-Perşembe Söyleşileri"nin yeni konukları Oyuncu Renan Bilek ile Oyuncu-Yazar Pelin Batu oldu. Bursa Barosu'nun, Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi'ndeki Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda "Sanata ve hayata dair" temasıyla gerçekleşen söyleşiye Bursa Barosu Başkanı Avukat Gürkan Altun, Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şube Başkanı



Aykut Güngör, gazeteci ve avukatlar katıldı. Bursa Barosu önceki başkanlarından Av. Zeki Kahraman'ın yönettiği söyleşide, Türkiye'de kötülüğün sıradanlaştığını dile getiren Pelin Batu, "Meşhur Pandora'nın Kutusu vardır. İçinden her türlü kötülük çıkar. Ama en sonunda dibinde umut diye bir şey kalıyor. Biz kendi aramızda grup terapisi gibi konuşuyoruz ama o sorun orada hep duruyor. Kötülüğün sıradanlaşmasını yaşıyoruz. Çok zehirli zamanlar yaşasak da umut hep var. Bazen kendinizi değilse bile sevdiklerinizi korumak için susmanız gereken dönemler oluyor. Siz susmanız bile sizi bir şekilde susturuyorlar. Benim fikirlerimi beyan etme lüksüm varsa ve bir yer veriliyorsa bana, en azından otosansür yapmayıp da hislerimi anlatabilmeliyim. Çünkü elimizde kalan bu... Çünkü sanat hayatı güzelleştiren ve zenginleştirendir, umuda kapı aralar" diye konuştu.

Bu coğrafya kendi Ortaçağ'ını yaşıyor



Oyuncu Renan Bilek ise; Türkiye'nin kendi Ortaçağ'ını yaşadığını belirterek, "Her dönem, her toplum kendi sanatını çıkarıyor. Ama insan ruhuna ne kattığını tartışmalı bence. Gezi olayları zamanında bu milletin ne kadar zeki olduğunu gördük. Başka bir sanat çıktı ortaya. Bu dönem de başka bir sanatı çıkarıyor ortaya. Bu coğrafya çok iç içe bir coğrafya. Yıllarca mozaik dediler. Mozaik dışarıdan rengarenk gözüktür ama yaklaştığınızda

farklı renkler kendini belli eder. Çok nettir. Bu coğrafyada ebru diye bir kültür vardır ki renkler iç içe geçmiştir. Bu coğrafya tam bir ebrudur. İnsanlara bunu anlatmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı. Söyleşinin sonunda, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, önceki başkanlardan Av. Ali Arabacı, ÇGD Bursa Şubesi Başkanı Aykut Güngör, Pelin Batu ve Renan Bilek'e anı plaketi verdiler.



Bursa Barosu Türk Müziği Korusu festivale katıldı



Bursa Barosu Türk Müziği Korusu, İstanbul Kartal'da düzenlenen Dragos Müzik ve Dans Festivali'nde sahne aldı. Filiz Başibüyükşefliğinde sahneye çıkan Bursa Barosu Türk Müziği Korusu, tango ve kanto eserler

seslendirdi. Koro ve solistler büyük alkış aldı. Birincisi düzenlenen festivalin sonunda Festival Komitesi Başkanı Serdar Taştanoğlu, Şef Filiz Başibüyük'e çiçek, tüm koristlere teşekkür belgesi verdi.

"Çanakkale Geçilmez"

Bursa Barosu Genç Avukatlar Meclisi tarafından Çanakkale Gezisi düzenlendi. Çanakkaleli meslektaşlarıyla birlikte 15 Genç avukat, Şehitler Abidesi başta olmak üzere Kilitbahir, Conk Bayırı, Anzak Koyu, Aynalı Çarşı ve Truva Atı'nı ziyaret etti.



Siğınma ve Göç Hukuku semineri Baroevi'nde gerçekleştirildi

Bursa Barosu'nun MÜLTECİDER'in katkılarıyla avukatlara yönelik olarak düzenlediği "Siğınma ve Göç Hukuku Semineri" Bursa Baroevi'nde haftasonunda gerçekleşti. İzmir Barosu avukatları Gizem Öykü Başkaya ve Ayşegül

Yılmaz ile MÜLTECİDER Koordinatörü Pırıl Erçoban'ın verdiği seminere katılan avukatlara, mültecilerle ilgili olarak iç hukuktaki mevzuat anlatıldı.





Baro başkanları Bursa'da buluştu

Adana, Antalya, Sakarya ve Aydın barolarının başkanları, aileleriyle birlikte Bursa'da buluştu. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un ev sahipliğinde bir araya gelen Av. Veli Küçük, Av.

Polat Balkan, Av. Zafer Kazan ve Av. Gökhan Bozkurt, Bursa Barosu yöneticilerinin de katıldığı organizasyonla Bursa'nın tarihi ve turistik yerlerini gezdiler.



“Hayvanlara kötü muamele edene etkin ceza verilmeli”



Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Ümrân Babacan, hayvanların mal statüsünden çıkarılarak yaşam haklarının teminat altına alınmasını; kötü muamele edenlere etkin cezalar verilmesi yönünde yasal düzenleme yapılmasını istedi. 2010 yılından bu yana 33 ülkede Dünya Sokak Hayvanları Günü olarak kutlanan 4 Nisan nedeniyle Bursa Barosu Başkanlığı'nda basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Atila Atik, Sayman Metin Öztosun ve Hayvan Hakları Komisyonu üyesi avukatların katıldığı toplantıda açıklamayı, Komisyon Başkanı Av. Ümrân Babacan okudu. Babacan, dünya

üzerinde milyonlarca sokak hayvanının bir yandan açlık, barınma ve iklim koşullarıyla mücadele ederken; diğer yandan da şiddet ve istismara maruz kaldığını ifade etti. Babacan şunları söyledi: “Ülkemizde de bu tarz kötü örnekler yaşanmakta olup, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Yasası yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle daha etkin koruma sağlayacak yasal düzenlemelere gidilmesi gerekmektedir. Hayvanlar, mal statüsünden çıkarılarak yaşam hakları teminat altına alınmalı; kötü muameleye maruz kaldıklarında etkin cezalar verilmesi yönünde yasal düzenlemelere kavuşturulmalıdırlar. Deney

malzemesi olarak kullanılmaları yasaklanmalıdır. Ayrıca fiziken ve ruhen büyük yaralar aldıkları eğlence amaçlı sergilenmelerin de önüne geçilmelidir. Sokak hayvanlarının tedavi ve rehabilite hizmetlerinin uygulandığı kamu ve özel kurum ve kuruluşların etkin denetime tabi tutulması gerekmektedir. Bu düzenlemelerin hayata geçirilmesi ile sokakta yaşayan hayvanların yeterince zor olan hayat mücadelelerine olumlu katkı sunulabilecektir. Bu günün anlamına binaen herkesin sokak hayvanlarının zorlu hayat mücadelesini farkında olmaya, onlara sahip çıkmaya davet ediyoruz.”

Av. Uyar, 8 saat "İcra İflas Hukuku" konferansı verdi



Bursa Barosu'nca 5 Nisan Avukatlar Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Av. Talih Uyar'ın "İcra İflas Hukuku" konferansı Bursa Akademik Odalar Birliği Oditoryumu'nda yoğun katılımıla yapıldı.

Dinleyenler yoruldu, Talih Uyar yorulmadı

Saat 10.00'da Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un açılış konuşmasıyla başlayan konferans, öğlen bir saatlik yemek molasından sonra 19.15'e kadar sürdü.

Bursa Barosu üyesi avukatlara ve stajyerlerine 8 saat boyunca İcra İflas Hukuku anlatan Av. Talih Uyar'a Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun plaket verdi.



“Babalar ve Oğullar” seyirci karşısında



Bursa Baro Tiyatrosu “Tiyatro Advocato”, meslek şehidi Avukat Özgür Aksoy’un anısına Ivan Sergeyevic Turgenyev’den “Babalar ve Oğullar” adlı oyunu sahnelemeye başladı. Oyun ilk kez 2 Nisan’da BOAB Oditoryum’da, ikinci olarak da 19

Nisan’da Magazin AVM’deki Uğur Mumcu Salonu’nda sahnelendi. İlk gösterimi Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun, Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altıtaç Kayışoğlu ile şehit Avukat Özgür Aksoy’un eşi Çiğdem Aksoy, oğlu, kardeşleri

Onur ve Önder Aksoy izledi. Oyunun sonunda izleyiciler ayakta alkışlarken, Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun, Yönetmen İzzet Boğa’ya ve tüm oyunculara çiçek verdi. Av. İzzet Boğa’nın yönettiği oyunun oyuncularını ise İsmail





Metin, Murat Özdemir, Umut Mısır, İsmail İşyapan, Süheyla Toppamuk, Alkan Hazar Arkan, Hande Yiğitarıslan, Arzu Erdoğan Bostancı, Sevil Koyuncu, Didem Talgir, Çetin Cambaz, Selin İlkiz Öztürk, Türker Sarnık ve İnci Kutgün...

Yardımcı yönetmenliğini Aykan Yılmaz'ın üstlendiği oyunda Hande Yiğitarıslan asistanlık yaptı. Sahneyi Merve Ergenoğlu tasarlarken, ses efektini Ertuğ Bayraktar, kostümleri Aslıhan Pekün ve İnci Kutgün tasarladı. Işıktan Bahadır Hançer, aksesuardan Edanur Şenyüz,

dekor uygulamadan da Engin Taygun sorumluydu. Oyunun sonunda izleyiciler ayakta alkışlarken, Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun, Yönetmen İzzet Boğa'ya ve tüm oyunculara çiçek verdi. Uğur Mumcu Salonu'ndaki ikinci



gösterimi ise Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ve Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Tiyatro Topluluğu üyesi öğrenciler de izledi. Oyun sonunda Bursa Barosu Başkanı Altun, Yönetmen İzzet Boğa, oyuncular ve UÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri, sahnede hatıra fotoğrafı çekti.

Tiyatro Advocato, "Babalar ve Oğullar"ı 2 Mayıs'ta Akpınar Kültür Merkezi'nde Osmangazi Meslek Tiyatroları Festivali kapsamında ve Haziran ayında da İzmir Barolar Tiyatro Festivali'nde sahneleyecek.



Şair Ahmet Telli: "Şiir hiçbir ideolojiye sığmaz"

"Yaşananlar Boşuna Değil - Perşembe Söyleşileri"ne konuk olan Ahmet Telli, Bursalı şiirseverlerle buluştu. Telli, "Adalet ve vicdan şiirin imgeleridir. Şiirin tek referansı özgürlüktür. O nedenle şiir hiçbir ideolojiye sığmaz" dedi.

Bursa Barosu ve Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi işbirliğiyle düzenlenen "Yaşananlar Boşuna Değil - Perşembe Söyleşileri"ne bu hafta usta şair Ahmet Telli konuk oldu. Bursa Kültürpark'taki Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi Lokali'nde gerçekleşen söyleşiye edebiyatseverler büyük ilgi gösterdi. Moderatörlüğünü Nilüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yazar Güney Özkılınç'ın yaptığı söyleşide şair Telli, şiire bakışı, kitapları ve yazım dünyasına ait detayları katılımcılarla paylaştı.

Benim masallarım şiirlerim...

Anılarını da anlatan Telli, 1966-2016 yılları arasında yayımlanan toplu şiirlerinin yer aldığı son kitabı 'Veda Divanı'ndan şiirler



okudu. Şairin hayatı, eserleri ve şiirle ilişkisinin anlatıldığı kısa bir sunumdan sonra konuşmasına başlayan Telli, "Toplumsal buluşmalar sağlamak önemlidir. Buluşmaları sıklaştırmak, birbiriyle anılar biriktirmek de öyle. Anılar tozlanıyor. Hafızanın tozlardan kurtulması için aşklar, dostluklar, buluşmalar önemlidir" dedi.

Yaşar Kemal'in "Masalların çocuklar için olduğunu şehre geldiğimde öğrendim. Biz, köyde masalları çocuklar ve

büyükler olarak birlikte dinleriz" sözlerini anımsatan Telli, "Yaşar Kemal, o masalları dinlemeseydi bir masal anlatıcısı olur muydu? Ben de babaannemden dinlediğim masallarla büyüdüm. 1001 Gece Masalları'nı herkes bilir ama 1002'inci gecede ne olduğu masalları okumuş

anlatıcılara bırakılır. Ben, o anlatıcılardan biriyim. Şehrazat'tan aldığım masalları onun gibi sürdürmeye çalışıyorum. Benim masallarım da şiirlerim" diye konuştu.

En iyi hafıza aktarıcısı...

Son kitabının adının "Veda Divanı" olmasına değinen Telli, "Her veda, elveda değildir. Bu, kaybettiğiniz andaki değil; kaybetmemeye çaba gösterdiğiniz sevgiye iyi davranın demektir. Divan sözcüğü ise

geçmişin bize bıraktığı mirası, güzellikleri kaybetmemek için seçildi" şeklinde konuştu. Şiirin, en iyi hafıza aktarıcı olduğunu belirten Telli, sözlerine şöyle devam etti: "Her ülkenin bir Don Kişot'u vardır. İspanyolca konuşulan ülkelerin hepsinde lise öğrencileri tarafından yazar Gabriel Garcia Marquez Don Kişot seçilmiştir. Marquez öldüğünde yas tutulmuş, bayraklar yarıya inmiştir. Öylesi önemli bir yazardır. Miguel de Cervantes tarafından yaratılan Don Kişot adlı kahraman da böyle önemli bir karakterdir işte. Ben, iki şairden etkilendim; Biri hayat, diğeri Don Kişot. Adaleti zenginlere bakarak değil, yoksulların gözüne



bakarak sağlayan biridir Don Kişot. Adalet ve vicdan, şiirin imgeleridir. Şiirin tek referansı ise özgürlüktür. O nedenle şiir

hiçbir ideolojiye sığmaz. Çünkü şiirin kadrajı, ideolojilere ait politikalardan çok daha geniştir."



Moderatörlüğünü Nilüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yazar Güney Özkılınç'ın yaptığı söyleşi sonunda, şair Ahmet Telli'ye katılımı için Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun ile Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi Başkanı Aykut Güngör bir plaket sunarak teşekkür ettiler.

Aşk da, devrimcilik de inadı sever...

Şiirde gelenekselci olmadığını ifade eden Telli, "Gençken şair değil, devrimci olmak istiyordum. Hem şair hem de devrimci olamaz mıydım? Birini seçtim ve şair oldum. Ama şair kimliğine sahip olup devrimci olma arzumu da saklayabildim. Aşk gibi devrimcilik de inat ve ısrar sever çünkü" dedi. Şiirde imge kavramı üzerinde de duran şair, "Bir nesneyi şiirde imgeye dönüştürmek o sözcüğü dilden ödünç alarak kullanmak anlamına gelir. Tam anlamıyla o sözcüğü kullanırsak nesne olur. İmgeyse okurun zihninde canlanandır" diye konuştu. Konuşma boyunca şiirlerini okumayı ihmal etmeyen şair, dinleyicilerden büyük alkış aldı.

Bursa Barosu Çocuk Hakları Çalıştayı'ndaydı

31 Mart -01 Nisan 2018 tarihleri arasında Diyarbakır Barosu ev sahipliğinde gerçekleştirilen Çocuk Hakları Çalıştayı'na Bursa Barosu da katıldı.

Bursa Barosu Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Av. Atakan Arar, Komisyon Üyesi Av. Mefharet Öztürk ve Stajyer Av. Kübra Gökay Bursa Barosu'nu

temsilen çalıştayda yer aldı. İki gün süren Çocuk Hakları Çalıştayı'nın konu başlıkları şöyleydi:

"Çocuk istismarı; Çocuk evlilikleri; Çocuk istismarı materyalleri; Aile içerisinde ve aile hukukunu ilgilendiren sorunlarda çocuğun korunması; Kurum bakımında çocuğun

korunması; Medya ve bilişim alanlarında çocukların korunması; Çocuk yargılaması; Ceza infaz kurumlarındaki çocuklar; Çocuk işçiliği; OHAL'in çocuklar üzerindeki etkileri; Güvenlik tedbirlerinin uygulanması sırasında meydana gelen çocuk hakkı ve çocuğun yaşam hakkını ihlalleri..."



“Bahar Partisi”nde eğlence doruktaydı

Bursa Barosu Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen Bahar Partisi, Ka Bar’da gerçekleştirildi.



Nisan ayında ruhsat alan meslektaşlarımız



Mert CEVİZ



Halil YALAZA



Melis ASIM



Nisan ayında ruhsat alan meslektaşlarımız



Furkan ALPASLAN



Kutsal ATEŞ



İsmail SAY



Yönetim Yeri

Bursa Barosu Başkanlığı,
Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa
Tel: (224) 2721194 Faks: (224) 2516249

Yerel Süreli Yayın

Ayda bir yayınlanır
Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya
Tel: (332) 342-07-42

İmtiyaz Sahibi

Bursa Barosu Başkanı
Av. Gürkan ALTUN

Sorumlu Yazışları Müdürü
Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi
Av. Buket Gülçin ÖZEL

Editör
İhsan BÖLÜK





www.bursabarosus.org.tr
e-posta: baro@bursabarosus.org.tr

ADALET SARAYI HİZMET BİRİMLERİ

444 50 99

Santral: (224) 272 11 94 - 251 66 06
Faks: (224) 251 62 49 GSM: (532) 755 22 76

Nöbetçi Yönetim Kurulu Üyeleri
0 530 610 16 16 - 0 530 610 16 17

Başkanlık Özel Kalem (224) 273 04 94 / 111-112

Danışma 114

Baro Kalemi 166-128

Yazı İşleri (Sicil-Ruhsat-Şikayet) 113

Muhasebe Servisi 115

Sigorta İşlemleri 145

Disiplin - Staj Eğitim 136

Adli Yardım Bürosu (224) 223 28 23

Fotokopi Odası (Zemin L Blok) (224) 272 50 45

Avukat Bekleme Odası (224) 272 50 45

ULUYOL HİZMET BİRİMİ BURSA BAROSU CMK MERKEZİ

Telefon: (224) 272 50 44 İç Hat: 117-119-120-122

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ EK BİNA BURSA BAROSU HİZMET BİRİMİ

Telefon: (224) 250 02 92 Faks: (224) 250 02 93

ADALET SARAYI ATAEVLER EK BİNA BURSA BAROSU HİZMET BİRİMİ

Telefon: (224) 453 62 40 Faks: (224) 453 62 41

BAOB YERLEŞKESİ BURSA BAROSU HİZMET BİRİMİ

Telefon: (224) 453 62 42 Faks: (224) 453 62 43

GSM: (530) 767 20 15-16

BARO EVİ HİZMET BİRİMİ BURSA BAROSU ADLİ YARDIM MERKEZİ

Telefon: (224) 223 28 23 - 223 51 29 Faks: (224) 223 49 21

GSM: (533) 439 15 79



bursabarosus